
UCHWAŁA NR XVIII/179/20 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych 
stanowiacych dochody budżetu Gminy Miasta Krynica Morska za pomocą innego instrumentu 

płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 61 a § 1 w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm) Rada Miejska uchwala co nastepuje:  

§ 1.  

Dopuszcza sie zapłatę podatków, opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych stanowiacych dochody 
budżetu Gminy Miasta Krynioca Morska za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu 
płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

Id: 559321A1-EEF9-4732-B23E-BAC8E3B9CC88. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XVIII/179/20 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 27 marca 2020 r. 

Zgodnie z art. 61 a § 1 w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm) Rada Miejska może w drodze uchwały dopuścić zapłatę podatków, 
opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych stanowiacych dochody budżetu Gminy Miasta Krynica 
Morska za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym 
przechowywany jest pieniądz elektroniczny.  

Powyższe uregulowanie wpłynie na unowocześnienie i usprawnienie realizacji płatności na rzecz Gminy 
Miasta Krynica Morska.

Id: 559321A1-EEF9-4732-B23E-BAC8E3B9CC88. Podpisany Strona 1




